第2号様式(第7条関係)

自己材料検査申請書

年  月  日

 清須市長 様

給水装置工事事業者

住所

氏名                 ㊞

 給水装置工事に自己材料を使用したく検査手数料を添えて申請します。

番 号 第         号

工 事 の 場 所 清須市春日

給水装置

の所有者

住 所

氏 名

着 手 年 月 日      年  月  日

検査予定年月日      年  月  日  時  分

給 水 装 置 工 事

主 任 技 術 者

使 用 材 料

備考 本人（法人の場合は代表者）が自署する場合は、押印省略可